様式第１号
　年　　月　　日
　公益財団法人あいち産業振興機構理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　 職 　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度あいち中小企業応援ファンド
新事業展開応援助成金（地場産業枠・農商工連携枠）交付申請書

　あいち中小企業応援ファンド新事業展開応援助成金（地場産業枠・農商工連携枠）の交付を受けたいので、あいち中小企業応援ファンド新事業展開応援助成金（地場産業枠・農商工連携枠）助成金交付要領第7条第1項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　申請する枠　該当する枠にチェックしてください。

	地場産業枠
中小企業者、小規模企業者、中小企業者グループ
	助成限度額：５０万円以上３００万円以内
助成率：１／２以内

	地場産業枠
小規模企業者
	助成限度額：５０万円以上１００万円以内
助成率：２／３以内

	地場産業枠
中小企業者団体、一般社団法人及び一般財団法人
	助成限度額：５０万円以上６００万円以内
助成率：１／２以内

	農商工連携枠
中小企業者、中小企業者グループ
	助成限度額：５０万円以上３００万円以内
助成率：１／２以内

	農商工連携枠
中小企業者団体、一般社団法人及び一般財団法人
	助成限度額：５０万円以上６００万円以内
助成率：１／２以内

２　助成事業に要する経費及び助成金交付申請額
　　助成事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円
　　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　日

（添付資料）
・　あいち中小企業応援ファンド　新事業展開応援助成金（地場産業枠・農商工連携枠）事業計画書（別紙１のとおり）
・　直近の決算関係書類（貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書、一般管理費明細書、株主資本等変動計算書、個別注記）＜写し＞
・　法人の場合は現在事項全部証明書（3か月以内）＜原本＞
· 個人の場合は印鑑証明書（3か月以内）＜原本＞
・　グループで申請する場合は、グループ規約、組織図（代表者及び経理担当者を明示）、参加企業概要、参加企業全社の決算関係書類(貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書、一般管理費明細書、株主資本等変動計算書、個別注記)＜写し＞
・　小規模企業者が助成率3分の2で申請する場合は、健康保険・厚生年金保険適用事業所関係事項確認書（3か月以内）
・　中小企業地域資源活用促進法第2条第1項第1号から5号に規定される資本金の額を超える中小企業者が申請する場合は、
健康保険・厚生年金保険適用事業所関係事項確認書（3か月以内）
・　その他必要と認めるもの
[image: ]
（別紙１）
あいち中小企業応援ファンド
新事業展開応援助成金（地場産業枠・農商工連携枠）事業計画書
１　申請者及び事業の概要
	（１）申請者

	名称：
役　 職 　名：
代表者氏名：
郵　便　番　号：
住所：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
メールアドレス：
ホームページアドレス：
連絡者役職名：
連絡者氏名：
連絡者郵便番号：
連絡者住所：

	資本金
（出資金）

	従業員数
	常勤役員　　人
従業員　　　人　パート　　人

	主たる
業　種

	設立日

	（２）事業名（事業概要について簡潔にご記入下さい。）

	（３）事業の実施期間

	（４）活用する地域産業資源または地域資源

	（５）事業計画の内容
①全体計画

②申請年度の事業実施計画

	（事業計画が複数年に亘る場合は、次年度以降の事業実施内容を記載する）
　③次年度以降の事業実施計画
	実施年度
	事業費（千円）
	内　　容

	（６）事業実施体制

	（７）地域産業資源または地域資源活用の視点

	（８） 需要開拓の見通し

	（９）地域における関係事業者の連携並びに地域産業への貢献及び波及効果の可能性

	（10）助成事業の達成目標
　①達成目標

　②達成目標の指標
	達成目標計画

	（単位：千円）

	直近期末実績
	１年後
	２年後
	３年後
	４年後
	５年後
	１０年後

	売上高

	経常利益(計画）

	（11）他の補助金の重複申請
	・あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・なし

	（12）他社の知的財産の活用について
	・あり（　許諾済　・　許諾予定　）　　・なし

２　経費明細表
（１）助成事業に要する経費
(単位：円)

	助成事業に要する経費
	助成対象経費
	助成金要望額

	　　　　　年度

	　　　　　年度

	　　　　　年度

	総　　　　　額

（２）本年度の経費配分内訳
(単位：円)
	経費区分
	内　容
	助成事業に
要する経費
	助成対象経費
	経費内訳
	助成金要望額

	[bookmark: _GoBack]

	合計

（注１）「経費区分」とは、事業費、試作・開発費、その他の経費をいう。
（注２）「助成事業に要する経費」とは、当該事業を遂行するために必要な経費をいう。
（注３）「助成対象経費」とは、「助成事業に要する経費」のうちで助成対象となる経費をいう。
（注４）「経費内訳」は、必要に応じて別紙を作成するなど詳細に記入すること。
（注５）「助成対象経費」及び「経費内訳」は、消費税及び地方消費税抜きの金額を記入すること。
（注６）「助成金要望額」とは、「助成対象経費」のうち助成金の交付を希望する額で、その限度は、「助成対象経費」に助成率を乗じた額になる。
（３）本年度の資金調達内訳
　　(単位：円)
	区　　　　　分
	助成事業に要する経費
	資金の調達先

	自　己　資　金

	借　　入　　金

	助　　成　　金

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

（注）（２）本年度の経費配分内訳の助成事業に要する経費の合計額が、（３）本年度の資金調達内訳の合計額と一致すること。

（４）本年度の助成金要望額の手当て方法（上記（３）の助成金要望額の手当て方法）
　　(単位：円)
	区　　　　　分
	助成金相当額
	資金の調達先

	自　己　資　金

	借　　入　　金

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

（５）助成事業の経理担当者の役職名・氏名

image1.png
SIXEXZAIELOLEEISHHDEN

EHKED

BHOL £50. BHOFE. ZNORHE(HH
£). & LHA. BFOML. BFEH.

TU—VTRRF. BRE. EBOH. 2BOH.

AM. B ME. R TL—RU— BLBE B

EBRE. L (REHEER).
ERR. BFAR. THI(E

ﬁl?ﬁ?( ZMEOYYEVH

. hE SVESYL SRBAY. ME. LUEE  |BEEOY). EHAEE. L
EET 9. KA. BRE.

ALELHLEDY. BED 7

ENE RE5. B hEMm). BL. EhBNY SEREOY. SELLLRA

N AT SEE. MLOLB

AL S RS RFHY T,

RE5. BEOADELC. E0 5. ERBHY BE. INEEEDDF /N5

st collection, X&775) - 1B,

BHOL LS50, BROIHEFHE). L
Are =R DERTEY. ZALE. =R
(IR, 9. SMEO YTy b £UD
L. ZHEEHGAR

EEENENEEY D)

EEENEFIN 7N

BHDOL £50. BNOFE. BRNOIHE(FH
£). EHROHYA. ELOA. ZMHE. ZAOR
£. AFER. ZAOBRITEY. BMOAHR
ENE- /SN LB, $%. =AEK
MEDTvTy b BER (BF) ( 1ATFR
T YU HRFESES DA BNOED

BERRS
ELFPRE-<220

&,
BAFA SN

. RERE. ERHHY.

INE.

AR, BROFEER. BLBF. #Hb

RHEIEDY . EENE:
Y DBESOFESE - AE
HE. ARFOEEOR, FE
BRI, R TS BAE. B

End

BHDL £50. BNOFE. BROIHE(FH
£). BHROHYA. ELOA. ZHE. ZADR
P NESORIN-NE N EQYvEy
b NEBABEER

fFRE CALA. WELLL
T ESY. 2aHHY

=AM, Wbl L

BIE BB, FEL:
). SREDFHRDES). F

FEH. AMBEEEF). X

BT

FHOL &S50, BAOFE. ZNORHE(HH

B, ZAOxFEE. £ ARLE
IEE T &, = EIEFSHE.
hoOATHRIE, iEMEEE. BEEED A 2EE
AR

BY. EEERE. BRE. AES.
B A CHEER, VBT #. T8HLMY.
K. BE

INE.

A, BIESS

REERERT —+tEY.
WWFCRILREE & BLFRE)
B EES XX R~ b A
Y. BLBOLEAE. REL

Ea:E

=AORE. MFER DRR7EH. =A
oo—7 -\ SFBE DRFHE. TR
VHBESM. ZAEK. EEERTAR

W,

BTNV N
PRES- 3

EET

HDEE. BNOIHEHHE).
—BAUEAR ELOA B

BHDOLESP
B HOHYA

BROHHE. 5. 5
F—Tav. HEY. OY.
-l

ey

FRLWBIL
Y ARIE AFI(IRUAR). —8
ESu¥E FL. B BREY. asHY. FI 0

EN FEWDH RE. B, BT FA LA RE
&, Z5NAEDS

ARR. BRAH. EAS.
—7. E@E. BEEESY
TFYTzRT AN nBER
AEBFE. BRCELOR

)

EFEH. UFHE. HLB. A—TLOy
T RER Ly b ORL

TN—RY— =AM, SEI(M/ ¥
L LW FaodAl

A BE

TR, RELSR. ZROE.
RSy

RRET

FHOEE. ATH. BRFEL. A—TLY
ay7

AM. SEI(( /. V) BEC. B F

(2N
FIVY—T7— hEEAR B

AT

BHOEE. BFH. Ao, A—TLY
ay7

Ko RAGT. TR TL—AY
AR TR T4/

BET—E.
A BEZ.

AOBE(BEBE. FRS
. BER. SRS, R 2

B

BHOEE. ELOAL nO—7 -
WE. 7 2 UHBESH. SRE. ARSEHE. £
=AOFH

8. ITR. VUS5AVF

RoRT AR B BRE\ZREE BT
N—RJ— BULBE, bt ~NEYORZXARL
F) BERE. =AM, F35U
E(EAM. REBA). FES. SEI(M/ 22,
N BE. 8. Fh HHY

P

(PREFEIH). i

7 |FEOtE. HEAE. #HHk

'S
EN
T&rom) . BHRE B
HMEROF. BABRTAE.
Y. EFEFEFEDY. At

AOBR(BEBX, B3

Exind

BHDOL £50. BNOEE. BNOIHE(FH

£). E LA DERTEY. no—
F-f@ ZAKK. SAGE. 9. FEOHE
EEAM. BIRE. =F OAFRE. ZAEK B

BHADWA, ERBEEEE - BERAS. B
B. A2TUT7RY. ARTISEA

W Z, BBADA. BEY. AEHUL

BHDAD K

=¥R.T7H
FIE. IAYO T b hdh Y. BFHRER. B

s HLESVOE, TY
PR N N
AER. BRER. EEN
BHPE, BIOXFERE.
(EEeE)

=)

BHDOL £50. BNOFE. BROIHE(FH

. ERE
)iy Fal.
> EA. ERBREESR - ERAS

2wy

AR, TU—YTRAT PR VB I EBAS
ho AT L—F. RF. VB FHEOFEE, T
N—=A_Y—, AR, BUOBE. HhhE. ERHH
Y. FPR VY TA v BREE

EERISENEFENETE
HEH. ZAESEFHLHL
JIEFOE). RAF(LADE

2igh

BHDOL £50. BNOFE. BROIHE(FH
E). & LA BiELCH, BEOEY— =7
DK EE ZAO 07 BHMOAHRE
WE. 9. TAVHSESH. SRE
FEIDRFHE. ZAK. BiEH L—5EAL B
DIB(ERER). ERBRESES - E RS,
BHOEY. ASH. FF. RETENT

AE. FoRYL PIROE VBIL
B AT, BESTE. SHE. ZAM. HLB

S HDDE B, SPRAES. RAA. FT4Y
2. LRR, ESH AL BAME. B, B<EL,
FOAES FIHL R AT 3VIVL BELEY.
[Ar=27N hE RE R/—FI-(ESDH
Ll AUZ39— Fayay— Ev5Y. ZiL

Y A0V, BAITASL. BEED. 27T,
i3 REEI—T V.
FTYTRAES IF4TLIFT—

HE(EHR. R

FR b ERBHY. R

EREEOZ.
WA=y E—

BRM

=ALE. BRE. BXHSYOBLFA. BN
DEH. KAHTYEFR

Fr Y IS TNSLEPEDEN
V. BRE. A7, HUBE. B, BEED. KL
Y. Y. Ld . BRF. 0Y. ahbR—s. 5
BE RTL—F. # thF. FLAFAAUT XD
YL RAAL LY FH BB STB HD
H4E. BHEROGRAREL — 7. £, AR(LE).
SRR RA—FI=UES BB L) BAFA
EIAN L HUTTT— BBT, BHA(NIR
HBA) ESEVEL, A—F—v 3y A-RTF
RA—FE— ZAbvY. SHTAY BLEL NS
ERN R, FOUFS. HTHES. FLIEE LS.
RA 2277, EBHMY

ENr =]

FPRBEOOLTE—F. B
ILREE, BEESEASYE
EEH. BREM. BRS. 1=
3B, BRTIEYE (BD2LE

EPs